— 1—

粤交基〔2018〕1114 号

广东省交通运输厅关于 2018 年第一批公路
养护作业单位从业资质审批结果的公告

各有关单位：

根据《广东省交通运输厅关于公路养护工程市场准入的实施

细则》（粤交〔2018〕7号）的有关规定，现将我厅审查批准的公

路养护作业单位从业资质结果予以公布。

特此公告。

附件：通过审批的公路养护作业单位名单

                                广东省交通运输厅

                                2018 年 11月 12日

 — 2—

附件

通过审批的公路养护作业单位名单

序号 单位名称 资质类别

1 广东能达高等级公路维护有限公司 一类

2 广东能达高等级公路维护有限公司 二类甲

3 广东能达高等级公路维护有限公司 三类甲

 — 3—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室         2018 年 11月 12日印发

		2018-11-12T16:26:26+0800
	张军